

ZP.271.8.2016

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na: **Przebudowa drogi gminnej nr 284002G w celu zwiększenia dostępności obiektów użyteczności publicznej. Realizowanej w woj. wielkopolskim pow. gnieźnieński, gm. Kiszkowo, Dąbrówka Kościelna ul. dz. nr 4,23,98, woj. wielkopolskie, pow. gnieźnieński, gm. Kiszkowo, Turostówko, ul. dz. nr 2,37,41,99**

Zamawiający - Gmina Kiszkowo, 62-280 Kiszkowo, ul. Szkolna 2

Pytanie Wykonawcy:

Pytanie 1

Dotyczy § 2 pkt 3 projektu umowy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o rozpatrzenie możliwości rozliczenia kontraktu fakturami częściowymi (na podstawie protokołów odbioru częściowego).

Pytanie 2

Dotyczy § 11 pkt 2 ppkt 4, ppkt 5, ppkt 6 oraz ppkt 7 projektu umowy.

W związku z bardzo wysokim poziomem kar, Wykonawca wnosi o ich obniżenie.

Pytanie 3

Dotyczy § 11 pkt 3 projektu umowy.

Powołując się na zasadę równości Stron proponujemy dodanie zapisu mówiącego o ewentualnych karach dla Zamawiającego w związku ze zwłoką w dopełnieniu swoich obowiązków (nieterminowe przekazanie placu budowy, dokumentacji).

Pytanie 4

Dotyczy projektu umowy.

Wykonawca prosi o wyjaśnienie, na jakich warunkach odbywać się będzie zatwierdzenie (akceptacja) i zapłata za ewentualne roboty dodatkowe/zamiennne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź ad. 1

Nie przewiduje się zmiany projektu umowy w zakresie żądanym przez Wykonawcę.

Odpowiedź ad 2

Nie przewiduje się zmiany projektu umowy w zakresie żądanym przez Wykonawcę.

Odpowiedź ad 3

Nie przewiduje się zmiany projektu umowy w zakresie żądanym przez Wykonawcę.

Odpowiedź ad 4

Nie przewiduje się robót dodatkowych/zamiennych.

Ogłoszono

- www.kiszkowo.pl
- wywieszono na tablicy ogłoszeń UG Kiszkowo